
(2)

(3)

(4)

(5)

Smluvní stranY udělují souhlas ke zveřejnění veškerých údajů uvedených v této smlouvě.
Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spotupůsobit při rnýkonu finanční
kontroly ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. g2O/2O0.1 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
sPrávě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů.
Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení
a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.
Uzavřenítéto smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva obce Alojzov č. 65 ze
dne 4. 6.2020. ''
Smlouva nabývá platnosti a Účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

(6) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - oceněný položkový rozpočet.

V Alojzově dne 8. 6,2O2O v křenůvkách dne 40.C.!-ozo

#bt r;
,ů.iolxo,v

C i,íí,:-j Pri;;i{,] : :Ji

Grulich, starosta obce

Zdeněk Pospišil
_ Tel.: 775 917 168

Za Zhotovitele odp. zástupce
Zdeněk Pospíšil

lCE70272 239
ot§/c)zalozosl+sz

r

Objednatele



l1 trt+//ťo l1,6,kk

SMLOUVA O OÍlO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákon a č.89/2Ot2 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Obec Alojzov
se sídlem:

zástupce:

lčo:

(dále též jako ,,objednatel")
a

Zdeněk Pospíšil
se sídlem: Křenůvky 25

798 05 Myslejovice

zástupce:

lČo: 70272239
Dlč: CZ8LO7O64457
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu: LI5-96976O267|OI0O
Zapsaný v: Živnostenském rejstříku

stavbyvedoucí: Pospíšil Zdeněk
Telefon/mobil: 775 9t7 t68
e-mail: pospisilz@email.cz
(d á l e 

.té 

ž,j a ko,, z h otov ite l ")

l.

Předmět smlouvy
(1) Zhotovitel se zavazuje,pro objednatele provést dílo vdále uvedeném rozsahu vrámci

plnění této smlouvy uzavírané na základě veřejné zakázky,,Prodloužení vodovodu obce
Alojzov trasa C2".

(2) Předmětné dílo spočívá ve vybudování nových částí vodovodních řadů v obci Alojzov a
to v rozsahu:

Dle projektové dokumentace vypracované Miroslavem Koudelkou

č.p. 113, 7g8O4Alojzoú

Miroslav Grulich, starosta obce

00488542



(1)

(2)

(3) Dílo bude realizováno v souladu s projektovou dokumentací a v souladu s oceněným
poloŽkovým rozpočtem, který předložil zhotovitel ve výběrovém řízení ve své nabídce.

ll.

Doba a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje, že dílo uvedené v čl. l provede a dokončené jej předá objednateli
nejpozději do 30.9. 2O2O. Zhotovitel prohlašuje, že je'schopen dílo v daném termínu
realizovat.
Zahájení prací bude možné po skončenívýběrového řízení. Předpokládá se zahájení prací
10.6.2020,

l ll.

Cena za dílo a platební podmínky
Ve smyslu zákona č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a na základě
dohody mezi objednatelem a zhotovitelem byla stanovena celková smluvní cena díla,
nejvýše přípustná za provedení rozsahu činnostípodle čl. l, ve výši:

(1)

. cena díla celkem bez DPH
o DPH v sazbé2L%
o cena díla celkem včetně DpH

348 500 Kč

73 185 Kč

421 685 Kč

(2)

(slovy čtyřista dvacetjed n atisícšestsetosu mdesátpět ko ru n českých ).
Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k realizaci předmětu díla a obsahuje
předpokládanývývoj cen voboru až do zániku závazků ze smlouvy. Cena za dílo uvedená
v předchozím odstavcije pevnou cenou za dílo. Smluvní strany si ujednávají, že cena věcí
obstaraných zhotovitelem pro účely provedení díla je zahrnuta v ceně díla, která nebude
po dobu trvánítéto smlouvy žádným způsobem upravována a na jejíž výši nemá žádný vliv
výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla ani jakýchkoli jiných nákladů
či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných
právních předpisů povinen.
Součástí ceny díla jsou i veškeré ceny prací a dodávek neuvedených v zadávací
dokumentaci, ale o nichž zhotovitel, vzhledem ke svým odborným znalostem, vědět měl
nebo vědět mohl. V ceně díla je rovněž zahrnuta mimo jiné cena za zřízení a provoz
zařízení staveniště pro potřeby zhotovitele po celou dobu prováděni prací, dopravní
náklady pro personál a.materiál na stavbu, náklady na mechanizaci, spotřeba energie a

vody a další náklady zhotovitele, nutné pro včasné a kompletní provedení předmětu
veřejné zakázky. V ceně díla je taktéž zahrnuto zajištění prováděcídokumentace, měření
a revizí, včetně dokumentace skutečného provedení.
Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy na cenu díla. K zaplacení ceny předmětu díla je
zhotovitel povinen vystavit objednateli daňový doklad (fakturu), který musí splňovat
všechny náležitosti podle zvláštních právních předpisů. Fakturace bude probíhat měsíčně
na základě vystavených faktur a soupisu provedených prací, přičemž tento soupis musí
být odsouhlasen objednatelem a vždy tvoří nedílnou součást příslušné faktury. V každé
faktuře bude zhotovitelem proveden odečet L0 % ze základu ve formě pozastávky -
zádržného. Celková částka IO % pozastávky z fakturované ceny díla bez DPH bude
účtována zhotovitelem po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků (nebo po

(3)

(4)



(5)

odstranění veŠkerých případných vad a nedodělků, uvedených v protokolu o předání a
převzetí díla.
Splatnost faktury bude činit 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Nebude-]i faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je uvedeno výše,
nebo bude mít jiné závady v obsahu, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti
zhotoviteli vrátit a zhotovitel je povinen vystavit objednateli fakturu opravenou
Či doplněnou. V případě vrácení faktury zhotoviteli podle předcházející věty se dnem
jejího doruČení objednateli lhůta její splatnosti přerušuje a znovu počíná běžet až dnem
následujícím po dni, kdy byla opravená nebo dopltiěná faktura splňující všechny
náleŽitosti dle zvláštních právních předpisů doručena objednateli. Dnem úhrady se rozumí
den odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
Objednatel je oprávněn průběžně sledovat a kontrolovat provádění díla, a to formou
kontrolních dnů. Kontrolní dny se uskuteční dle vzájemné dohody smluvních stran
minimálně lxza t4 dnů za účasti zástupců objednatele.
PrŮběh kontroly plnění díla bude dokumentován formou zápisu z kontrolního dne.
Záznamy Či zápisy pořizuje zhotovitel, pokud se smtuvní strany nedohodnou jinak.
Záznamy z kontrolních dnů budou předloženy společně s daňovým dokladem (fakturou).

lV.
provádění díla

Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a době podle této smlouvy
a při dodrŽení kvalitativních a dalších podrhínek v ní stanovených, přičemž tak učiní
vlastním jménem, na vlastní odpovědnost i nebezpečí a obstará vše, co je k provedení díla
potřeba.
VeŠkeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele mající příslušnou
kvalifikaci. Plni]i zhotovitel pomocí jiné osoby, odpovídá tak, jako by plnil sám.
Zhotovitelje povinen při realizaci díla dodržovat veškeré normy a platné právnípředpisy,
které se týkají jeho činnosti, Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda,
nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
Pokud Činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům
z titulu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek vyplývajících ze zákona,
technických norem nebo jiných norem nebo vyplývajících ze smlouvy, je zhotovitel
povinen bez zbyteČného odkladu tuto škodu odstranit, a není-li to možné, tak ji uhradit.
Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
Zhotovitel odpovídá zato, že jím prováděné dílo nebude trpět žádnými právními vadami,
které by měly pŮvod v činnostech či výrobcích použitých při realizaci díla. Zhotovitel
rovněŽ odpovídá zato, že dílo nebude dotčeno chráněnými právytřetích osob, která by
nebyla vypořádána nejpozději ke dni předánídíla objednateli.
Zhotovitel se zavazuje při provedení díla dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně
zdraví při práci, jakož i předpisy hygienické a požární. Za dodržování těchto předpisů v
místě provedení díla i při veškerých činnostech s provedením díla souvisejících nese
od pověd nost zhotovitel.
Technický dozor stavebníka zajistí objednatel. Technický dozor u téže stavby nesmí
provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. Zhotovitel poskytne nezbytnou
součinnost pro výkon kontroly technického dozoru.

(6)

(7)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

7



V.
Předání díla a záruka za jakost

(1) Zhotovitelje povinen oznámit objednateli nejpozději 3 dny předem, kdy bude dílo čijeho
dílČÍ Část připraveno k odevzdání. Objednatelje pak povinen ve zhotovitelem uvedeném
termínu zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

(2| Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení písemné prohlášení
zhotovitele o tom, že dílo bylo provedeno a dokončeno v souladu s požadavky
objednatele, všemi příslušnými právními předpisy, normami a standardy. Bez těchto
dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné p,ředání.

(3) O průběhu přejímacího řízení bude pořízen protokol, který podepíší obě smluvní strany a

ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich
odstraněnÍ. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do protokolu svoje
důvody.

(4) Splněním díla se rozumí úplné provedení díla, podepsání protokolu o předání a převzetí
díla včetně podepsání protokolu o odstraněnívšech případných vad.

(5) Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady. V tom případě je
zhotovitel povinen odstranit tyto vady v termínu uvedeném v protokolu o předání a
převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstranil veškeré vady díla v dohodnutém termínu, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 5000 Kč za každou vadu a den prodlení.
Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady. Zhotovitel se zavazuje odstranit
veškeré vady i v případě, že tyto vady nebyly uvedeny v zápise o předánía převzetí díla.

(6) Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedených prací (díla) podle této smlouvy po dobu 60
měsíců od data předání objednateli. Po dobu běhu záruční lhůty odpovídá zhotovitel za
to, že jím provedené dílo má vlastnosti stanovené projektem stavby, technickými
normami a právními předpisy, popř. vlastnosti obvyklé, a to v těch případech, ve kterých
nejsou sjednány vlastnosti lepší (vyšší). Záruky zhotovitel poskytuje zejména na úplnost a
kompletnost díla, soulad díla se závaznými podklady, správnost všech technických řešení,
správnost veškerých výpočtů a vzájemný soulad všech částí díla.

(7) Zhotovitel se zavazuje odstranit zjištěnou vadu díla bez zbytečného odkladu po uplatnění
nároku na odstranění vady objednatelem. Termín pro odstranění vady bude stanoven
nejpozději do 10 dnů od uplatnění nároku na odstranění vady, a to na základě analýzy
vady'a způsobu jejího odstranění.

(8) Nárok na odstranění vady uplatní objednatel formou zápisu z přejímacího řízení, případně
při pozdějším zjištěnívady po převzetí díla uplatněním písemné reklamace v záruční lhůtě.

(9) Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit
objednateli, zda reklaňaci uznává, či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že
reklamaci objednatele uznává. Zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady
odstraní s tím, že nejpozději zhotovitel odstraní vady do 15 dnů ode dne uplatnění
reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

(1-0) Při prodlení se zahájením prací spojených s odstraněním vad díla reklamovaných v záruční
době nebo při prodlení s odstraněním příslušné vady je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý den prodlení a za každou
reklamovanou vadu. Tuto smluvní pokutu je zhotovitel povinen zaplatit objednateli vedle
škody, která objednateli vznikne porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta
vztahuje. Objednatel se přitom může domáhat i náhrady škody přesahující smluvní
pokutu.



(1)

(2)

Vl.
Změna smlouvy

Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným Dodatek ke smlouvě.
Nastanou-|i u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.
Objednatel si vyhrazuje právo doplnit předmět díla o další dodávky, a to i bez souhlasu
zhotovitele, který je povinen tyto práce a dodávky'ia úhradu zajistit, pokud takto
požadované práce svým objemem nepřekročí L5% celkové ceny (bez DPH) sjednaného
díla. Objednatel je povinen uhradit další dodávky jako vícepráce.

Vll.
staveniště

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosté veškerých právních i
faktických vad. O předání staveniště bude zhotovitelem vyhotoven zápis, ve kterém bude
zhotovitelem potvrzeno převzetí staveniště.

(2) Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškeré zařízení staveniště, nezbytné pro provedení
díla.

(3) Zhotovitel odpovídá v průběhu provedení díla za pořádek a čistotu na staveniŠti. Je
povinen na své náklady odstranit odpady a ňečistoty vzniklé provedením díla a prŮběŽně

odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde provozem

zhotovitele.
(4) Použitelný demontovaný materiál a zařízení bude uložen dle pokynŮ zástupce

objednatele.
(5) Zhotovitelje povinen po celou dobu výstavby řádně zabezpečit staveniště proti vniknutí

nepovolaných osob a zajistit obecnou bezpečnost osob a věcí v prostoru prováděných
prací.

(6) Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s obecně platnými právními
předpisy.

V!ll.
Smluvní pokuty

(1) V případě prodlení Zhótovitele se splněním termínu uvedeného v čl. ll této smlouvy má

Objednatel právo účtovat a Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výŠi 0,5 Yo

z celkové ceny bez DPH za každý den prodlení až do termínu splnění.

(Z) Při prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky je Zhotovitel oprávněn Účtovat Úrok

z prodlení ve výši 0,5o/o z dlužné částky za každý den prodlení.

(3) Uplatněním a uhrazením smluvní pokuty nezaniká právo objednavatele na náhradu Škody

(4) Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty proti pohledávce Zhotovitele, coŽ mu

písemně oznámíprávo na náhradu škody ztéhožtitulu.

(3)

(1)

/



lx.
Odstoupení od smlouvy

(1) Objednatelje oprávněn od této smlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě podstatného
porušení smluvní nebo zákonné povinnosti zhotovitelem.

(2) Za podstatné porušení smluvní povinnosti se považuje zejména:
- skuteČnost, Že dílo nebude splňovat parametry deklarované zhotovitelem v jeho

nabídce, poŽadované touto smlouvou, obecně závaznými právními předpisy nebo
technickými normami

- vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud |Í zhotovitel po písemné výzvě
objednatele neodstraní v době přiměřené;

- prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla po dobu delší než 15 dnů;
- neplánované zastavení prací zhotovitelem na dobu delší než 15 dnů;
- úpadek objednatele nebo zhotovitele.

(3) Objednatelje dále oprávněn od této srňlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě, že:
- zhotovitel pozbude oprávnění vyžadované právními předpisy k činnostem, k jejichž

provádění je zhotovitel povinen podle této smlouvy,
(4) Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude

v prodlení s Úhradou svých peněžitých závazků,vyplývajících z této smlouvy, po dobu delší
než devadesát dnů.

(5) Každé odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu s uvedením důvodu,
přiČemŽ písemný projev vůle odstoupit od této smlouvy musí b,it druhé smluvní straně
doručen doporučeným dopisem na adresu sídla uvedenou v záhlaví této smlouvy.

(6) Úeinry kaŽdého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vŮle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy ani nároku na
zaplacení smluvních pokut.

x.
Ostatní ujednání

(1) Vlastníkem zhotovované věci (díla) je od počátku objednatel. Zhotovitel nese nebezpečí
Škody na zhotovované věci (díle) od předání a převzetí místa provádění díla do ukončení
díla á vyklizení místa jeho provádění.

(2) Objednatel je oprávněn dílo v průběhu jeho provádění kontrolovat prostřednictvím
pověřené osoby objednatele, popř. dalších osob, které určí.

(3) Veškerá oznámenítýkající se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejících apod. budou
zasílány druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Smluvní strany
jsou povinny zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na uvedené adresy. Za
doruČení zásilky se podle této smlouvy budou považovat také případy, kdy pošta zásilku
vrátÍ, neboť se adresát nezdržoval (resp. není znám; odstěhoval se apod.) na uvedené
adrese nebo odmítl zásilku z jakéhokoli důvodu převzít. Dnem doručení bude vtakovém
případě oznámení pošty odesílateli o neúspěšném doručení zásilky.

xl.
Závěrečná ujednání

(1) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými usta noven ími občanského zákon íku.

..\



(2) Smluvní strany udělují souhlas ke zveřejnění veškerých údajů uvedených v této smlouvě.
Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při uýkonu finanční
kontroly ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č.32Ol2Oo1 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
sPrávě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů.
Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení
a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.
Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva obce Alojzov č. 65 ze
dne4.6.2021. '

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

(6) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - oceněný položkový rozpočet.

V Alojzově dne 8. 6.2O2O 40.C.Lozov křenůvkách dne

Zdeněk Pospíšil

Objednatele Za Zhotovitele odp. zástupce
Zdeněk PospíšilGrulich, starosta obce

(3)

(4)

(5)

{""} b s;} e
Áio;xtiv

c lií.,:t; i)řa,;:ii: ; :rr



§lepÝ rozpočet

7 Prodloužení vodovodu v obciAlojzov

P.č. Číst* položky Název položky MJ rnnožství cena / MJ cetkem (Kč)

Díl: 1 Zemni práce
1 1 

,l 31ů7122R00 odstraněni podkladu pt. 200 m2,kam.drcené ti,2ů crn rn? ó.ZlU ?é5,úa 2 058.00

z 1 19001422R00 Dočá§nó zajištěni kabelů - v počt* 3 - 6 kabelú lŤ,? 280,50 7a1.23

? 132201 102R00 Hloubení ryh šífray de §0 crn v hor 3 nad 100 t"*3 128.86 301,00 38 785,66

4 161 101 101R00 Svislé píemí§tění *ýkopku zhar,1-4 do 2,5 rn m3 ilě,ě§ 7s,Oc 1§ 17§,62

6 162401 101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.'1-4 do ,1500 m rn3 1ž8,8f; 1ž1 ,00 15 59,1 ,5E

6 16270,1 104R00 Vodorovné přemí*těrti 4ikopku z hor.1-4 do 9S§ů *t flt3 46,02 140,0c 6 442,80

7 171201201Roo Ulož€ni §ypaniíty ťrá §ki 4§.*2 ?s0.00 s 204 00

8 1 741 01 1 01 R00 Zásyp jam, qíh, šách§t se zhutněnim B2,84 §1 ,10 5 061,28
ó 1 751 01 1 01 RTZ Obsyp potrubí baz píohszení sypaniny s dodáním

štěrkopískl frakce ů - 22 mm m3 824.0ů 26 544,34

10 1 8040 1 ?1 1 R00 Založení trávniku lučního výsevem V lovině rnž §4,00 §, lU 573,4c

11 23000001 0 Signalizační vodič §Y 6 d§d+mř ťli 1M,00 33.ů0 5 0B2,0c

12 e30000020 Folie PV§ n}stražná 33cm d§d+mtu li,,t 1§4.0ó 41.00 6 314,00

13 5669031 12U00 Vysprav podkl překop kanl híub drc 8,40 4 ?10.00 39 564,00

Celkem za t Zemní práce {66 101,92

Díl: 4 vodorovné konstrukce
14 451573,111fioo Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 rnm *Ť 13,81 730,0C 10 078,38
1e 452313111R00 Bloky pro potrubi z betonu B 7,5 rn3 |J,l\) l 2óU uL 20 792.00

Celkem za 4 Voe kanstrukce 3§ 870.38

ůíl: 5 komunikace
16 572§4211zRoo úyspravení krytu po překopu lit,asfaftem, do 6 cm r*2 365,00 3 066,0n

17 5991ó1l1íR00 Vyplnění spáí mezi panely živičnou zálivkou rfi J6,40 72,30 1 185,72

Cal*am n § l{omuni*ace 4 ?§1,72

0íl: Ď Trubni v§déní
1s B71?41 ,l21 R00 Montáž potrubí polyetylenóVého ve vý,kopu d s* nrn"i "I54,0ú 40,30 6 ?06,?|

19 3§1247111R00 Montáž hydrantú padeernních ilN 80 ku§ 1,0c 238,00

20 s9126,111xR00 Montáž vodov*dňí*h šo§pát6k ve q!,kopu D§i 10§ kus 660,00 660,ůc

zl 8g,t2$91 11R00 Mgtttáž navrtávacich pasú §N 18S kus 1,s{ 1 03c,§0 1 030,§0

22 892271111Rú0 Tlaková xkouška v*dovodniho potrubi DN 1?5 ft ,1 H,Oc 12,5C 1 §25,00

?t 8§22731 1 1 R00 D§§infekc§ vodovodního potfi',bí DN 125 ťír 1§4,fic 62.0c 9 546,00

24 899401 ,1 
1 2R00 Osazení póklopú litinoyý§h ěovpátk*vých kus ,!.§{ 3s5.0c 365,00

899401 1 1 3R00 Osazen í poklopů lítino!.li,ch hydraniúvých kiJ§ 1,00 7§ž,00 752,00
1A 899713111R00 orientační tabulky na sloupku ocelov*m, betonovém kus 2,00 ?05,00 410,ůc

27 2861 3855 Trubks tlaková PE HD {lPE) d 90 x 8,2 x 6000 n,w kus 26.00 1 682.1B 43 736,68

Celkem za 8 Trubní vedení 64 870,88

Díl: 89 ostatní konstrukce na trub-ved
,a 422-733§3,A Hydíant podzemní BN80/1 ZS0rnm kus 1,ú0 14 35?,40 14 352,40

29 422aú75a HAWLE - pokl§p uliční šoupátkový - voda kus 1,0ů ?1a ňn 712,0C
?^ 422Q§76§ HAWLE - poktap k podz. hydra*tu - r;cda ku§ x,ú0 J 8s6,00 1 856,0e

31 422ž835l. HAWL§ * šútjpálk* l}N,íOfi hrdla-vcda kus 1,úú 6 20c,00 6 206.0C

422ffiaž5 HAWL§ - 5230 _ 10ů/100- * navrtávaci §á§ řtA§U ku§ E 
^4A-ld 5 010,75

11 42291 1 00 Patkové ksleiro § pťirubou DN8§ k*§ 1 750,00 1 7§0,00

Jl+ 4229123o §ouprava zemní šoupátková řN1*0 kus 1,0ť 4-10,0c 410,§s

3§ 42291250 Odběrová §ouprava s odvodněntm kus 430,0c 430,00

Ceítem za 8S 6ssaúnílton kcs na írub"lrod 30 7?1,1§
§íl: 9í ící pr*cg na k§munikaci
36 91 §7351 1 3R00 Řezání stávajícího živičného krytu ti, 10 - 15 cm m Ť4,§ť 1^) )^ 1 430,§0

Ceí*ěín za §1 froplňuiicipróce *a *emunikaci 1 430,8s

Díl: 99 přesun hmot
aa }98276101R00 Přesun hmot, tíubní vedení plastová. otevř, v}',kop t 1*7,03 230.00 24 616,9c

Celkeln za §9 pfusun hmot 24 6{§,90

/!t,,{,,Á,

rk Pospí§il
|,i59^7 ,,r/.
aav 0s l,:{delq
7a2 7? 2:jť L

/
A á.§. Strana i

s
Zpracována programem 8UllDpovwer, O RT§,

§i*i ff.e*lú7fií,.{d57

/



vodovodu v obci

MJ mnoŽstvi cena / MJ celkem (Kč)
P.č. Číďo položky Název položky __l

kpl l t.ool_] :go,oc 7 500,00Díl: 990 Ostatní náklady
Jo 01 0000005

kpf 1.g0

1,00

8 250,00 8 250,00?o 01 0000006 Dopravnl Znaceflí Vc, zajl§Ieílt yyňUpu

8 750.00 B 750,00
40 010000007 Napofiffi stá"aící vódovod kpI

41 01 0000008 provozni řád vodovodu kpl 1,00
24 500,00

Celkem za 99o Qstatni naKlacly
Dřaerrnv <rrfi a wtrouranÝCh hDíl: D96
Cdvoi suti a vybour, hmot na skjádku do '! km + 1,97 245,00 483,63

42

n
97908111,1R00

979081 1 21 R00 přínletek k odvozu zakaždý další 1 km L 17,77 14,40 255,B3

t 1.97 3l.UU
-100,67

44

9799901 12R00 t 150,0c 296,10
45 r(]p,aLEÁ í 136,23

Celkem za OS6 Pře§íJny suti a vybouraných hmot

Zpracováno píogramem BUllDpower, @ RTS, a,s,
§trana 2

/ slepÝ rozpočet



Rozpočet; 4
Vodovod - TRASA "C2"

7 Prodloužení vodovodu v obci Alojzov

REKAP|TULACE §TAVEB§iCH nílŮ

VE§LEJŠÍ nozp*ČrovÉ NÁKLA"§Y

stavební díl H§v P§v I}odÉvka Mg*táž HZ§

1 Zemní práce
4 vodorovné konstrukce
5 komunikace
8 Trubní vedení
89 Ostatni konstrukce na trub,v*d

9,1 Doplňující práce na komunikaci
99 Přesun hmoi
990 O§tatní náklady
D96 Přesunv suti a wbouraných hmot

1s6 J02
3B 87s
4 25?

§4 871
30 721

1 431
1A E4aL.+wtJ

0
1 136

*
ú
s
*
E
'§
*

24 5§s
fr

CI

ů
0
0
U
l,\

0
u
0

0]

0
ů
n

CI

ů

ů
0

U

*
ů
fi
il
ů
*
fi

TEfREif óB.'€KT 324 off, 24. §oo 0 0 ň

Název VR§ Kč olg Základn* Kč

ztížené vÝrobn í podm ínkv M8 50CI fi

Oborová přirážka 348 500

Přesun stavebnich kapacit 348 §s0 0

Mimostaveništní doprava 348 500 0

zařízení stav*niště 348 500 L

provoz investora 348 500 C

Kompletační činnost (lCD) 348 5CI0 ú

Re:erva rozpočtu 348 500 ů

§ELKEfii VRtl 0

Zdeněk Pcspíšil
, lcI.; //5 9]7 1li2

^řenÚVky.?5?79; r;; r,lu*r

,;,:#)W

Zpracováno program§m BUll§powor, @ RT§, a.s, Strana 1

/


